EDITAL Nº 089/2015                                              GIRUÁ(RS), 29 DE JUNHO DE 2015.

DIVULGA INSCRITOS DA SELEÇÃO PÚBLICA DA

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  PARA  OS

CARGOS DE MOTORISTA E VIGILANTE, E A DATA

DA PROVA.

                   Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 5610/2015 e conforme

autorização legislativa através da Lei Municipal nº 6157/2015, DIVULGA os inscritos na seleção

Pública da Secretaria Municipal de Saúde para os cargos de Motorista e Vigilante,  nos termos do

Edital nº 073/2015 e a data da prova que será realizada no dia 01 de Julho de 2015 ás 09:00hs

na Secretaria Municipal do Trabalho, localizada na Rua Dr. Bozzano, nº 81, Centro, na cidade de

Giruá – RS.

CARGO: MOTORISTA

Inscrição Nome Situação

01 Sérgio Fernando Camargo Homologada

02 Marcelo Silva de Campos Homologada

03 Enio José Lima de Almeida Homologada

04 Leandro de Almeida Avila Homologada

05 Miguel Arcanjo de Oliveira Homologada

06 Alexsandro Lanzarin Homologada

07 Robson Atílio Amaral da Rosa Homologada

08 Claudiomiro de Freitas Castanho Homologada

09 Roni Cardoso Homologada

10 Mauro Luis Barbosa Ventura Homologada

11 Adriano Schiewe Homologada

12 Angelo Leandro dos Santos Oliveira Homologada

Viva a vida sem drogas!

CARGO: VIGILANTE

Inscrição Nome Situação

01 Messias Samuel dos Santos de Oliveira Homologada

02 Jorge Lauri  Schwieder Homologada

03 Edson Luiz Rodrigues Machado Homologada

04 Luiz Cezar casarotto Homologada

05 Marcelo Henrique dos Santos Lerm Homologada

06 Marcelo Luiz Aristimunho Homologada

07 Alex Soares da Silva Feitosa Homologada

08 Maicon Michael Saturno Alves Homologada

09 Jaqueline de Oliveira Homologada

10 Kelvin Francisquina Homologada

  ANA PAULA CALGARO                  ELAINE DE B.ZIMERMANN                 RAQUEL M. DA LUZ
             Comissão Portaria 5610/2015

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 29 de Junho de 2015.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 089/2015 GIRUÁ(RS), 29 DE JUNHO DE 2015.